
 

 

Na temelju članka 169. stavka 3. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku i 
sukladno članku 82. stavku 3. Statuta Fakulteta za odgojne i obrazovne znanosti u sastavu 
Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Fakultetsko vijeće Fakulteta za odgojne i 
obrazovne znanosti u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku (u daljnjem 
tekstu: Fakultetsko vijeće) na 7. sjednici Fakultetskog vijeća u akademskoj 2023./2024. godini 
održanoj __. travnja 2024. godine pod točkom _. dnevnog reda donijelo je  
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

Pravilnika o završnim i diplomskim radovima 
(Nacrt prijedloga) 

 
 

Članak 1. 

U Pravilniku o završnim i diplomskim radovima, koji je donijelo Fakultetsko vijeće Fakulteta 
za odgojne i obrazovne znanosti na 4. sjednici u akademskoj 2023./2024. godini održanoj 29. 
siječnja 2024. godine i koji je objavljen 29. siječnja 2024. godine i stupio na snagu dana 6. 
veljače 2024. godine u članku 6. u stavku 1. iza riječi: „Mentori za izradu završnog/diplomskog 
rada mogu biti nastavnici izabrani na znanstveno-nastavna i umjetničko-nastavna radna mjesta“ 
dodaju se riječi: „i naslovni nastavnici“ i ostatak rečenice ostaje isti. 
 
U istom članku u stavku 3. iza riječi: 
„Sumentori mogu biti nastavnici izabrani na znanstveno-nastavna i umjetničko-nastavna radna 
mjesta“ stavlja se zarez (,), a riječi: „te suradnici izabrani na suradničko radno mjesto višeg 
asistenta“ zamjenjuju se riječima: „naslovni nastavnici, suradnici izabrani na suradničko radno 
mjesto višeg asistenta i naslovni viši asistenti“.  
 

Članak 2. 

Ovlašćuje se Tajništvo da utvrdi pročišćeni tekst Pravilnika o završnim i diplomskim radovima 
koji će se objaviti na mrežnim stranicama Fakulteta za odgojne i obrazovne znanosti. 
 
 

Članak 3. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o završnim i diplomskim radovima stupa na 
snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Fakulteta za odgojne 
i obrazovne znanosti. 
 

DEKANICA 
 
 

Prof. dr. sc. Emina Berbić Kolar 
 
 
Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o završnim i diplomskim radovima objavljena je na oglasnoj 
ploči i mrežnim stranicama Fakulteta za odgojne i obrazovne znanosti dana __ travnja 2024. godine te 
je stupila je na snagu dana __ svibnja 2024. godine. 
 

TAJNICA 
 

Biljana Graša, univ. mag. iur.  


